1.  配当予想修正の理由
 当社の利益配分に関する基本方針は、業績及びその時点での財政状態などの経営状況に応じた成果の配分を行うこと
としております。
 当連結会計年度の業績見込みにつきましては、不透明な要因もありますが前連結会計年度に比して堅調に推移すること
が見込まれ、また当連結会計年度に当社は創立90周年を迎えました。
 これもひとえに、株主様をはじめ、関係各位の日頃からのご支援・ご鞭撻の賜物であると認識しております。
 つきましては、これらの事項について総合的に検討いたしました結果、以下のとおり期末配当金予想として、当初予想の
１株当たり５円の普通配当に加え、１株当たり５円の記念配当を行うこととし、これを平成26年６月下旬開催予定の第92回
定時株主総会に付議することといたしました。

2.  修正の内容

（注） １株当たりの期末配当金予想は、普通配当金5円00銭、創立90周年記念配当金5円00銭円の10円00銭となります。

以 上

平成25年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 ミクニ
代表者 代表取締役社長 生田 久貴
（コード番号 7247）
問合せ先責任者 取締役 執行役員 経営企画・管理本部長  金田 光司
（TEL 03-3833-0392）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年11月14日開催の取締役会において、平成25年５月14日に公表した平成26年３月期の
期末配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月14日発表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 5.00 5.00